
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛЩЕЙ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТИГІРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

04.09.2024 №4С£/0

Про створення атестаційної комісії І рівня
при П’ятигірському ліцеї Донецької селищної ради
Ізюмського району Харківської області
та атестацію педагогічних працівників ліцею
у 2024/ 2025 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 21.12.2022 р. за № 1649/38985 (зі змінами), наказу відділу освіти Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської області від 04.09.2024 р. № 115 «Про 
утворення атестаційної комісії II рівня при відділі освіти Донецької селищної ради та 
атестацію педагогічних працівників закладів освіти Донецької селищної територіальної 
громади у 2024/2025 навчальному році», з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників,

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію І рівня при П’ятигірському ліцеї Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської області (далі - Атестаційна комісія І рівня) у такому складі:

Алла МУХОМЕДОВА, голова атестаційної комісії І рівня;
Тетяна ЗАРІЦЬКА, секретар атестаційної комісії І рівня, заступник директора з НВР;
Людмила БУДОВСЬКА, член атестаційної комісії І рівня, вчитель вищої категорії, 
старший учитель;
Наталія КОНЯХІНА, член атестаційної комісії І рівня, керівник МО класних керівників, 
вчитель вищої категорії, старший вчитель;
Катерина БОРИСЕНКО, член атестаційної комісії І рівня, керівник МО суспільно- 
гуманітарного циклу вчитель вищої категорії;
Ніна КУЗНЕЦОВА, член атестаційної комісії І рівня, вчитель вищої категорії, старший 
учитель;
Світлана РОМАНЕНКО, член атестаційної комісії І рівня, вчитель вищої категорії, 
старший вчитель, керівник МО природно-математичного циклу.

2. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня - один рік, до формування 
нового складу комісії.
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні ЗАРІЦЬКІЙ:

3.1. Скласти та затвердити графік засідань атестаційної комісії І рівня при П’ятигірському 
ліцеї Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області у 2024/2025 
навчальному році (Додаток І).



До 20.09.2024 р
3.2. Скласти та затвердити план роботи атестаційної комісії І рівня при П’ятигірському 
ліцеї Донецької селищної ради Ізюмського району Харківської області (Додаток 2).

До 20.09.2024 р.
4. Скласти та затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 
у 2024/2025 навчальному році.

До 10.10.2024 р. 
Атестаційній комісії І рівня забезпечити упродовж 2024/2025 навчального року організоване 
проведення атестації педагогічних працівників.

З наказ

5. Контроль

юмлеЖ
95^

я даного наказу залишаю за собою.

Директор Алла МУХОМЕДОВА

Тетяна ЗАРІЦЬКА
Людмила БУДОВСЬКА

<Наталія КОНЯХІНА
Світлана РОМАНЕНКО
Катерина БОРИСЕНКО
Ніна КУЗНЄЦОВ А



Додаток 1
до наказу П’ятигірського ліцею 
від 04.09.2024 р. №/^ /О

Графік засідань атестаційної комісії І рівня 
При П’ятигірському ліцеї Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області
№ засідання Зміст роботи Дата 

проведення
Документи

Засідання № 1 1. Про атестацію педагогічних 
працівників у 2024/2025 
навчальному році.

06.09.2024 р. Нормативні 
документи

2. Про розподіл функціональних 
обов’язків між членами 
атестаційної комісії.

Протокол

3. Про погодження плану роботи 
атестаційної комісії.

План роботи

4. Затвердження критеріїв 
оцінювання діяльності педагогів.

Протокол

Засідання № 2 1. Затвердження списків 
педагогічних працівників, які 
атестуються у 2024/2025 
навчальному році

08.10.2024 р. Протокол

2. Співбесіда з педагогічними 
працівниками щодо коригування 
індивідуальних карток, підготовки і 
проходження атестації, умов 
атестації.

Індивідуальні 
плани 
педагогічних 
працівників, які 
атестуються

Засідання № 3 І.Про розгляд заяв педагогічних 
працівників щодо позачергової 
атестації, що надійшли до 
атестаційної комісії.

18.12.2024 р. Протокол

2. Про затвердження списку 
вчителів, які підлягають 
позачерговій атестації у 2024/2025 
навчальному році.

Протокол

3. Про затвердження графіку 
проведення атестації педагогічних 
працівників, які атестуються у 
2024/2025 навчальному році

Протокол

Засідання № 4. 1. Атестація педагогічних 
працівників:
1.1. звіти педагогічних працівників, 
які атестуються;
1.2. розгляд атестаційних матеріалів 
педагогічних працівників, які 
атестуються;
1.3. Прийняття рішень про 
відповідність педагогічного 
працівника займаній посаді, 
присвоєння кваліфікаційних 
категорій.

14.03.2024 р. Протокол

2. Підведення підсумків атестації. Протокол



Додаток 2
до наказу П’ятигірського ліцею 
від 04.09.2024 р. №//#/О

План роботи атестаційної комісії І рівня 
П’ятигірського ліцею Донецької селищної ради 

Ізюмського району Харківської області 
________ на 2024/2025 навчальний рік_______

№ 
з/п

Зміст роботи Термін Відповідальний Документ

1 Створення атестаційної комісії І рівня 
П’ятигірського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської 
області

04.09.2024 Голова 
атестаційної 
комісії І рівня

Наказ

2 Засідання атестаційної комісії № 1 06.09.2024 Голова 
атестаційної 
комісії І рівня

Протокол

3 Оформлення папки з питань атестації 
педагогічних працівників

До 27.09.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Накази та 
протоколи

4 Оформлення атестаційного куточка в 
методичному кабінеті та на веб-сайті 
закладу

До 01.11.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії 1 рівня

Куточок та розділ 
«Атестація 
педагогічних 
працівників» на 
веб-сайті ліцею

5 Формування списку чергової атестації 
згідно з графіком та ознайомлення з ним 
педпрацівників

До 10.10.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Список

6 Оприлюднення на веб-сайті закладу п. І 
розділу III Положення про атестацію 
педагогічних працівників

10-15.10.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Інформація на 
веб-сайті

7 Перевірка наявності документів про 
підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників

10.10.2024-
18.12.2024

Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Ксерокопії 
документів

8 Співбесіди з педпрацівниками щодо 
порядку проходження атестації

Жовтень Члени 
атестаційної 
комісії І рівня

Інформація

9 Розгляд документів, поданих 
педагогічними працівниками ліцею, 
встановлення їх відповідності вимогам 
законодавства, перевірка достовірності

Жовтень Члени 
атестаційної 
комісії І рівня

Інформація

10 Засідання атестаційної комісії: розгляд 
графіка атестації педагогічних працівників 
та заяв про позачергову атестацію

18.12.2024 Голова 
атестаційної 
комісії І рівня

Протокол

11 Затвердження окремого списку 
педагогічних працівників, які підлягають 
позачерговій атестації. Визначення строків 
їх атестації, подання ними документів

18.12.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Список

12 Оприлюднення на веб-сайті закладу 
інформації за п. 1 розділу III Положення 
про атестацію педагогічних працівників

18-22.12.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Інформація на 
веб-сайті

13 Розгляд документів, поданих 
педагогічними працівниками ліцею, 
встановлення їх відповідності вимогам 
законодавства, перевірка достовірності (за 
наявності)

20-26.12.2024 Члени 
атестаційної 
комісії І рівня

Інформація

14 Перевірка наявності документів про 
підвищення кваліфікації педпрацівників, 
які атестуються в особових справах

20-26.12.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Ксерокопії 
документів

15 Реалізація рішень атестаційної комісії 
щодо атестації педагогів

Упродовж 
атестаційного

Члени 
атестаційної

Робочі матеріали



періоду комісії І рівня
16 Вивчення професійної діяльності 

педагогів, що атестуються (за потребою)
Січень-лютий

2025
Члени 
атестаційної 
комісії І рівня

Протоколи, 
аналітичні 
матеріали, 
відгуки

17 Запрошення педагогів на засідання 
атестаційної комісії

03.-05.08.2025 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Електронні листи

18 Засідання атестаційної комісії: атестація 
педагогічних працівників

14.03.2025 Голова 
атестаційної 
комісії І рівня

Протокол

19 Оформлення атестаційних документів, 
надання атестаційних листів педагогічним 
працівникам

14.-18.03.2024 Секретар 
атестаційної 
комісії І рівня

Атестаційні 
листи

20 Аналіз підсумків атестації, підготовка 
звітної та статистичної документації

До 01.04.2025 Голова 
атестаційної 
комісії І рівня

Аналітичні 
матеріали


